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	Separi, kercenimet nuk jane nga AAK po nga Ramush Haradinaj - Rambo. Edhe AAK sikur edhe te gjitha partite tjera politike ne Kosove nuk jane parti politike po jane kope, kane nje prise qe ka rreth veti disa oborrtar dhe pjesa tjeter u shkon pas qorrazi, ne fakt jo krejt qorrazi po presin te behen ndonjehere oborrtar qe t'u bie ndonje ashte ne dhemb.

Qeveria e tanishme u krijua nga boset e krimit permes permbysjes se bashkeqeverisjes te dal si vullnet i qytetareve i shprehur ne votime. Kjo permbysje u be me organizim te strukturave te mshefta serbe per te siguruar vazhdimesin e funksionimit te drzhaves se Kosoves e ndertuar si mashtrim ne vend te shtetit te Kosoves. Kjo u be shume sheshazi, u kuptua shpejt nga qytetaret, ndryshe nga aksionet e strukturave te mshefta qe rendom nuk dekonspirohen fare ose dekonspirohen teper vone. Tani Rambo eshte ne siklet, ne siklet jane edhe boset tjere te krimit, nuk po dijne nga t'ia mbajne. Shkelja e vullnetit te qytetareve nga keta eshte e embel kur shkelet vullneti por teper e idhet kur qytetaret japin ndeshkimin. Tani Rambo kerkon shpetim duke provuar te behet 'me pap se papa', me patriot e kombtar se te gjithe te tjeret, duke shitur e proklamuar se bisedimet me Serbine jane teper jetike per funksionimin e koalicionit. Perralla, perralla han qeni arra, i thone kesaj pune!



